ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH MIỆN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT. Thanh Miện, ngày        tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác Mặt trận nhiệm kỳ 2019 - 2024

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH MIỆN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Theo đề nghị của Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc thị trấn Thanh Miện.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 02 tập thể và 04 cá nhân có

thành tích xuất sắc trong công tác Mặt trận nhiệm kỳ 2019 - 2024.
(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức thưởng 300.000 đồng/tập thể, 200.000đ/cá nhân
Nguồn tiền thưởng trong danh sách 1.400.000đ (Một triệu bốn trăm nghìn

đồng) được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của thị trấn năm 2024.
Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND, tài chính - kế toán, Uỷ ban Mặt trận Tổ

quốc thị trấn Thanh Miện, các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lãnh đạo UBND thị trấn;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Quang Hùng

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Mặt trận

nhiệm kỳ 2019 - 2024
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày        /3/2024 của UBND thị trấn)

I. TẬP THỂ
1. Ban công tác Mặt trận khu An Lạc
2. Ban công tác Mặt trận khu Phù Nội
II. CÁ NHÂN
1. Bà Phạm Thị Lan - Uỷ viên TT Uỷ ban MTTQ thị trấn
2. Đại đức Thích Thanh Lương - Trụ trì chùa Vinh Quang
3. Ông Bùi Đức Cư - Cá nhân tiêu biểu
4. Ông Đỗ Quang Duy - Cá nhân tiêu biểu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T13:53:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quang Hùng<phamquanghung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:04:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:04:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:04:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:04:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:10:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T14:11:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!